
 

 
СОВЕТ СЕННОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА 
 

Р Е Ш Е Н И Е  № 205 
 

XLV сессия                                                                                           III созыва 
 

24 ноября 2017  года                                                                          пос. Сенной    

Об индикативном плане социально–экономического развития 

Сенного сельского поселения Темрюкского района на 2018 год 

 
                   В соответствие с Законом Краснодарского края от 6 ноября 
2015 года № 3267-КЗ «О стратегическом планировании и индикативных 
планах социально-экономического развития в Краснодарском крае», 
руководствуясь  пунктом  2 статьи  69  Устава Сенного сельского поселения 
Темрюкского района, Совет Сенного сельского поселения Темрюкского 
района р е ш и л: 

   1. Утвердить индикативный план социально–экономического развития 
Сенного сельского поселения Темрюкского района на 2018 год (приложение 
№1) 
           2. Финансовому отделу представить в Совет Сенного сельского 
поселения  Темрюкского района отчет о выполнении индикативного плана 
социально-экономического развития Сенного сельского поселения 
Темрюкского  района за  2017 год по основным показателям, 
характеризующим развитие Сенного сельского поселения Темрюкского 
района  в  октябре 2018 года. 
          3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на  
начальника финансового отдела администрации Сенного сельского 
поселения Темрюкского района О.А.Узунову и постоянную комиссию 
Совета Сенного сельского поселения Темрюкского района по вопросам  
экономики, бюджета, финансов, налогов и распоряжению муниципальной 
собственностью (Аникин). 
          4. Официально опубликовать настоящее решение на официальном 
сайте муниципального образования Темрюкский район http://www.temryuk.ru  
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и разместить на 
официальном сайте администрации Сенного  сельского поселения 
Темрюкского района в информационно-телекоммуникационной сети общего 
пользования «Интернет».        
         5. Решение вступает в силу со дня опубликования. 
 

http://www.temryuk.ru/


 
 
 
 

Глава Сенного сельского поселения  
Темрюкского района 

 
 
________________С.И. Лулудов 

 

Председатель Совета  
Сенного сельского поселения  
Темрюкского района 
 
_____________М.Г. Спиридонов 

24 ноября  2017 года                                    24 ноября  2017 года  
 
 
Проект подготовлен и внесен: 
Начальником  финансового отдела  администрации  
Сенного сельского поселения  
Темрюкского района                                                                         О.А. Узунова  
 
Проект согласован 
Заместитель  председателя  постоянной комиссии  
по вопросам экономики, бюджета,  
финансов, налогов и распоряжению  
муниципальной собственностью                                                        Ю.А. Лурье  
 
 
 


